2024年 9月 20日

お客様 各位

    ウエルスアドバイザー株式会社

【ウエルスアドバイザー WEB/スマートフォンアプリ】

WEB サイトリニューアルと、ポートフォリオ等一部サービス終了のお知らせ

平素よりウエルスアドバイザーの各種サービスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

ウエルスアドバイザーでは、新しい NISA制度の開始による投資環境の変化や、多様化する投資家ニーズに応

えるべく、「より簡単にファンドを探せるツール」としてリニューアルいたします。

また、金融機関の資産管理サービスの拡充や購入方法の増加、NISA 制度変更などを鑑み、2024 年 10 月 19

日をもってポートフォリオ、その他一部サービスの終了をお知らせいたします。今後の銘柄確認については「My

投資信託アプリ」ウォッチリスト機能をご利用頂けますようよろしくお願いいたします。

今後も、市場の動向やニーズの変化にあわせ、よりよいサービスの提供に努めてまいりますので、引き続き

ご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

■リニューアルサービス名

 ウエルスアドバイザーWEBサイト - ファンド検索・比較・ランキング レスポンシブ対応

■終了サービス名

 ウエルスアドバイザーWEBサイト・My投資信託アプリ - ポートフォリオ機能 ※

 ウエルスアドバイザーWEBサイト・My投資信託アプリ・My仮想通貨アプリ - 各種ニュース提供

（各種ニュース提供は「株式新聞 Web」へ統合し、引き続き閲覧可能です。）

 ウエルスアドバイザーWEBサイト - 株式・国内/海外 ETF・暗号資産(仮想通貨)データ提供

■終了日時

2024年 10月 19日 18時

※ ご自身のポートフォリオデータ保存は PCサイトエクスポートをご利用下さい。

メールマガジンの受取設定をしている方へのメールマガジン配信は継続されます。

配信停止をご希望の方はログイン後画面、もしくはメールマガジン内下部リンクから停止可能です。

以上

               本件に対する問合せ先

               ウエルスアドバイザー株式会社

               ＩＴソリューション部

        TEL：03-6229-0810

     MAIL：wadv@wealthadvisor.co.jp

mailto:wadv@wealthadvisor.co.jp

【My 投資信託アプリ】

インストール・アップデートはこちら

※ Apple、Apple のロゴは、米国もしくはその他の国や地域における Apple Inc.の商標です。

※ App Store は、Apple Inc.のサービスマークです。

※ Google Play および Google Play ロゴは、Google LLC の商標です。

My投資信託 ウォッチリストで出来る事

 気になる銘柄を何銘柄でも！

ウォッチリストへの登録に制限はありません。何銘柄でも、全銘柄でも！

気になる銘柄を一挙に確認可能です。

 ウォッチリストの名称変更

保有銘柄、注目銘柄、指数一覧など好みの使い方にてご使用ください

 購入単価の登録

購入単価の入力により、騰落の確認が可能です。

 インポート・エクスポート機能

登録銘柄のバックアップや、同 OSでの機種変更に対応！

https://itunes.apple.com/jp/app/id6447462975?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.wealthadvisor.investmenttrust